2023 年 11 月 15 日

各   位
会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

連結子会社における金融商品取引業の休止届提出に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である株式会社 REVOLUTION CAPITAL（以下「REVOCAP」といいます。）は、

金融商品取引業に係る登録に関して休止届を提出することを決議しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．経緯

REVOCAP は 2023 年５月９日付けで関東財務局より登録通知を受領し、事業の開始に向けて準備を進

めていたところ、2023 年８月 25 日付「合同会社ＦＯ１による当社株式に対する公開買付けに関する意

見表明のお知らせ」及び 2023 年９月 26 日付「合同会社ＦＯ１による当社株式に対する公開買付けの

結果並びに親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」のとおり、当社の親会社が

異動することとなりました。当該登録にあたっては、当時の親会社である EVO FUND との取引等を想定

した説明を関東財務局へ行っており、親会社の異動により前提が変わったことから、事業内容の見直

しを行うため休止届を提出することといたしました。

２．休止する登録概要

（１）登録年月日：2023 年５月９日

（２）登録番号：関東財務局長（金商）第 3383 号

３．今後の見通し

 本件休止による連結業績への影響は軽微であります。今後公表すべき事実が発生した場合には速や

かに公表いたします。

以上